
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) je 

zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 

MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

z 1. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 11. ledna 2021 

od 15:30 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Ing. Bohuslav Beneš, 

Ing. Jaroslav Mácha, Karel Procházka, Mgr. Petr Barda, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., 

JUDr. Jana Čunátová.  

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 1. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 27. schůze RMM a programu 1. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 05.01.2021 – STA  

  2. Změna rozpočtu č. 1/2021 – OF  

  3. Informace o činnosti Sociální komise Rady města Milevska – OSV  

  4. Smlouva o poskytování servisní podpory k aplikaci SYDO Traffic DSA – OKÚ   

  5. Vyhlášení záměru na prodej dřeva města Milevska – OŽP  

  6. Rozšíření Domova pro seniory Milevsko  

      - vyhodnocení veřejné zakázky – OISM  

  7. Podnikatelský park Milevsko – přístupová komunikace a inženýrské sítě  

      - vyhodnocení veřejné zakázky – OISM  

  8. Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska 

      - vyhlášení výběrového řízení – OISM  

  9. Restaurátorské práce na dekorativní výmalbě v interiéru místnosti v přízemí domu  

      čp. 1 v Milevsku – OISM  

10. Žádost o pronájem vývěsní skříňky – OISM  

11. Žádost o budoucí prodej části pozemkové parc. č. 1621/2 v ulici Dukelská, v k. ú. Milevsko  

      – OISM  

12. Žádost o budoucí prodej části pozemkové parc. č. 1949 u kruhového objezdu, v k. ú.  

      Milevsko – OISM  

13. Informace a věci ke schválení   

A) Náklady řízení – spor tepelného hospodářství – OF  

 

Revize došlé pošty. 

 

Materiály v elektronické podobě k bodům č. 1– 1 2  a  A )  obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále radní obdrželi zápis č. 4 z jednání 

Sociální komise. 

 

Schválení zápisu 27. schůze RMM a programu 1. schůze RMM 

 

Usnesení č. 01/21  

Rada města Milevska  

I. schvaluje zápis 27. schůze, 



2 

 

II. schvaluje program 1. schůze RMM.   

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 05.01.2021 – STA  

 

Usnesení č. 02/21 

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 05.01.2021. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

2. Změna rozpočtu č. 1/2021 – OF  

 

Usnesení č. 03/21 

Rada města Milevska 

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 1/2021 rozpočtová opatření č. 1 až 10 a změnu závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2021 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

3. Informace o činnosti Sociální komise Rady města Milevska – OSV  

 

Usnesení č. 04/21 

Rada města Milevska 

bere na vědomí Zprávu o činnosti Sociální komise Rady města Milevska za rok 2020 a Plán 

činnosti Sociální komise Rady města Milevska na rok 2021.            

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

4. Smlouva o poskytování servisní podpory k aplikaci SYDO Traffic DSA – OKÚ   

 

Usnesení č. 05/21 

Rada města Milevska 

I. schvaluje návrh na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „poskytování servisní podpory  

k aplikaci SYDO Traffic DSA“, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, odst. 2) Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

SM–RMM-3/2020, uzavřít Smlouvu o poskytování servisní podpory k aplikaci SYDO Traffic 

DSA, s dodavatelem GEMOS DOPRAVNÍ SYSTÉMY a. s., se sídlem Hálova 47/12, 190 15 

Praha 9 – Satalice, IČ 24132098 v předloženém znění. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

5. Vyhlášení záměru na prodej dřeva města Milevska – OŽP  

 

Usnesení č. 06/21 

Rada města Milevska 

vyhlašuje záměr na prodej dřeva vytěženého v lesích jejichž vlastníkem je město Milevsko  

za období I. pololetí 2021. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 



3 

 

6. Rozšíření Domova pro seniory Milevsko  

    - vyhodnocení veřejné zakázky – OISM  

 

Usnesení č. 07/21 

Rada města Milevska 

I. schvaluje průběh a výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Rozšíření 

Domova pro seniory Milevsko“,  

II. rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky podané firmou HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 

16/3217, 150 00 Praha 5, IČ 46678468 za nabídkovou cenu 38.439.790,27 Kč bez DPH,  

tj. 46.512.146,23 Kč vč. DPH, 

III. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Rozšíření Domova pro seniory 

Milevsko“ s firmou HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČ 46678468  

za nabídkovou cenu 38.439.790,27 Kč bez DPH, tj. 46.512.146,23 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

7. Podnikatelský park Milevsko – přístupová komunikace a inženýrské sítě  

    - vyhodnocení veřejné zakázky – OISM  

 

Usnesení č. 08/21 

Rada města Milevska 

I. schvaluje průběh a výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Podnikatelský 

park Milevsko – přístupová komunikace a inženýrské sítě“,  

II. rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky podané firmou UNIKO PÍSEK, s. r. o., Hradiště,  

Na Ryšavce 235, 397 01 Písek, IČ 46679405 za nabídkovou cenu 17.357.705,52 Kč bez DPH,  

tj. 21.002.823,68 Kč vč. DPH, 

III. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Podnikatelský park Milevsko – 

přístupová komunikace a inženýrské sítě“ s firmou UNIKO PÍSEK, s. r. o., Hradiště,  

Na Ryšavce 235, 397 01 Písek, IČ 46679405 za nabídkovou cenu 17.357.705,52 Kč bez DPH,  

tj. 21.002.823,68 Kč vč. DPH. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

8. Výběr pojistitele pro pojištění majetku města Milevska 

    - vyhlášení výběrového řízení – OISM  

 

Usnesení č. 09/21 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Výběr pojistitele 

pro pojištění majetku města Milevska“ v předloženém znění, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Výběr pojistitele pro 

pojištění majetku města Milevska“ dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, 

III. rozhodla hodnotit veřejnou zakázku bez použití e-aukce dle kritérií hodnocení stanovených 

v zadávací dokumentaci, 

IV. souhlasí s návrhem pojišťoven, které budou osloveny k předložení nabídky, 

V. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek dle předloženého návrhu, 

VI. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 



4 

 

 

9. Restaurátorské práce na dekorativní výmalbě v interiéru místnosti v přízemí domu čp. 1 

v Milevsku – OISM  

 

Usnesení č. 10/21 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí cenovou nabídku na restaurátorské práce na dekorativní výmalbě v interiéru 

místnosti v přízemí domu čp. 1 v Milevsku od pana Tomáše Skořepy, Tomanova 4, 169 00  

Praha 6, IČ 18395813, DIČ 006-6006241604, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu městem Milevskem, uzavřít objednávku na restaurátorské práce na dekorativní 

výmalbě v interiéru místnosti v přízemí domu čp. 1 v Milevsku s panem restaurátorem Tomášem 

Skořepou, Tomanova 4, 169 00 Praha 6, IČ 18395813, DIČ 006-6006241604 za nabídkovou cenu 

celkem 68 500 Kč bez DPH, tj. 78 775 Kč vč. DPH,  

III. schvaluje předložený návrh objednávky na restaurátorské práce na dekorativní výmalbě 

v interiéru místnosti v přízemí domu čp. 1 v Milevsku s panem restaurátorem Tomášem 

Skořepou, Tomanova 4, 169 00 Praha 6, IČ 18395813, DIČ 006-6006241604. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

10. Žádost o pronájem vývěsní skříňky – OISM  

 

Usnesení č. 11/21 

Rada města Milevska 

schvaluje uzavření nájemní smlouvy na vývěsní skříňku č. 5 umístěnou na zdi u autobusového 

nádraží s 

 na dobu neurčitou za roční nájemné ve výši 100,00 Kč vč. DPH 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

11. Žádost o budoucí prodej části pozemkové parc. č. 1621/2 v ulici Dukelská, v k. ú. 

Milevsko – OISM  

Z jednání odešel v 16:55hod JUDr. Kupec, Ph.D.  

 

Usnesení č. 12/21 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zveřejnit záměr na budoucí prodej části pozemkové 

parcely č. 1621/2 o výměře cca 20 m2, k. ú. Milevsko ve vlastnictví města Milevska, se sídlem 

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, obchodní firmě EG. D, a. s., IČ 28085400, Lidická 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, za cenu dle znaleckého posudku č. 2735-10/2020 ve výši  

480 Kč za 1 m2 bez DPH. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

12. Žádost o budoucí prodej části pozemkové parc. č. 1949 u kruhového objezdu, v k. ú.  

Milevsko – OISM  

 

Usnesení č. 13/21 

Rada města Milevska 

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zveřejnit záměr na budoucí prodej části pozemkové 

parcely č. 1949 o výměře cca 20 m2, k. ú. Milevsko ve vlastnictví města Milevska, se sídlem 

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, obchodní firmě EG. D, a. s., IČ 28085400, Lidická 



5 

 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, za cenu dle znaleckého posudku č. 2735-10/2020 ve výši  

238 Kč za 1 m2 bez DPH. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

13. Informace a věci ke schválení   

 

A) Náklady řízení – spor tepelného hospodářství – OF  

Na jednání se v 17:06 vrátil JUDr. Kupec, Ph.D.  

 

Usnesení č. 14/21 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí informace o vyčíslení nákladů řízení právního zástupce 

v soudním sporu tepelného hospodářství (9C484/2009) uvedené v příloze č. 1 a také posouzení 

vyúčtování odměny nezávislého advokáta uvedené v příloze č. 2; 

II. schvaluje proplacení nákladů řízení dle uskutečněných úkonů právního zástupce ve výši 

139.000,- Kč na základě předložení řádné fakturace. 

Přítomno: 7   pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

Revize došlé pošty 

 

dopis č. 1 MM 01445/2021 – Spolek Lungta Praha 1 – žádost o projednání připojení se 

k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ – členové RMM se rozhodli, že Vlajka pro Tibet 

nebude vyvěšena. 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:30 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.               Michal Horek v. r. 

starosta                     místostarosta 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Magdaléna Čunátová  

 


